
令和６年 5 月吉日 
東京都立小平西高等学校 PTA 

会長  鈴木 孝徳 

小平西高等学校 PTA 会員の皆様 
 
 

令和６年度 PTA 総会書面決議の結果報告 

 
日頃より本校 PTA 活動にご理解、ご協力いただき、誠にありがとうございます。 
さて、本年度の PTA 総会は、書面決議とさせていただきました。その結果について、

下記の通りご報告いたします。 
 

 

記 

 
議案書について、令和６年 5 月９日（木）まで、ご意見を受け付けましたが、議案書第

1 号から７号議案のすべてに、異議の申し出はありませんでした。 
よって、令和６年 5 月 1０日（金）の決議日をもって、会則第 13 条 第 2 項及び第 3 項

により、PTA 会員の過半数の異議がなく、すべての議案が承認されましたので、総会議案

書の（案）を削除してご使用いただきますようお願い申し上げます。  
 
令和６年度 PTA 総会（書面決議）の結果をもちまして、新役員のもと活動してまいり

ます。 
PTA として、学校と連携して子どもたちが安心・安全な環境で学習できるよう支援し、

保護者同士の連携を深めてまいりますので、今後とも皆さまのご理解、ご協力をよろしくお

願い申し上げます。 
 

以上 
 


